
Музичка школа"др Милоје Милојевић" 

Кнеза Милоша 5. 

34000 Крагујевац 

 

 

На основу члана 116.Закона о јавним набавкама ("Службени гласник Републике 

Србије" број 124/12, 14/2015 и 68/2015.) 

 

МУЗИЧКА ШКОЛА "ДР МИЛОЈЕ МИЛОЈЕВИЋ" 

КНЕЗА МИЛОША 5. 

34000 Крагујевац 

 

објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору  

 

Назив:Музичка школа"др Милоје Милојевић" 

Адреса:Кнеза Милоша 5.,34 000 Крагујевац 

Број јавне набавке:1.1.4./2016 

Назив и ознака из општег речника набавки:средства за хигијену- (39830000, 

39831000, 39831300, 39831600, 39832000, 33700000). 

Уговорена вредност:понуђена цена 72.499,20 динара без ПДВ-а, цена 86.999,04 са 

ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора:"најнижа понуђена цена".  

Број примљених понуда:три. 

Најнижа и највиша понуђена цена: најнижа цена 72.499,20 без ПДВ-а, 86.999,04 са 

ПДВ-а;највиша понуђена цена 78.277,39динара без ПДВ-а и 93.932,87 динара са 

ПДВ-ом. 

Део или вредност уговора која ће се извршити преко подизвођача:добављач не 

извршава уговор са подизвођачем. 

Датум доношење одлуке о додели уговора:19.05.2016.године. 

Датум закључења уговора:26.05.2016.код наручиоца, 31.05.2016.код понуђача.  

Основни подаци о понуђачу:"Б2М" ДОО Београд ул.Мис Ирбијеве бр.12 ПИБ: 

100023525. 

Околности које представљају основ за измену уговора:Нису предвиђене 

конкурсном документацијом. 

 

 

 

 

 

 

 


